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Nr 150.

Godkänd av första kammaren den 19 maj 1916.
Godkänd av andra kammaren den 20 maj 1916.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning om ändrad lydelse 
av 11 § i förordningen den 28 oktober 1910 om taxerings­
myndigheter och förfarandet vid taxering.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 14.)

Till Konungen.

Genom en den 24 mars 1916 dagtecknad proposition, nr 132, kar 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riks­
dagen att antaga följande förslag till

Förordning

om ändrad lydelse av 11 § i förordningen den 28 oktober 1910 om taxerings­
myndigheter och förfarandet vid taxering.

Härigenom förordnas, att 11 § i förordningen den 28 oktober 1910 
om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering skall i nedan an­
givna del hava följande ändrade lydelse:
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11 §•

Till ledning vid taxeringen skola ytterligare följande handlingar 
och uppgifter avlämnas:

l:o) de år, då allmän fastighetstaxering skall verkställas:
a) av häradsskrivare och den tjänsteman i stad, som har att för 

taxering upprätta fastighetslängd:
de till honom, enligt vad därom är särskilt stadgat, från domaren 

å landet och rätten i stad överlämnade lagfartsförteckningarna för tiden 
från och med det år, då allmän fastighetstaxering senast ägde rum, in­
till nästlidna års utgång.

b) av direktion — — — — varje grupp av uppgifter avser.

För åren 1913, 1914 och 1915 skall enligt hittills gällande be­
stämmelse lämnas uppgift rörande köpeskillingen för fast egendom, varå 
lagfart på grund av köpet beviljats.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har blivit av riks­
dagen bifallen; vilket riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t 
tillkännagiva.

Stockholm den 20 maj 1916.

Med undersåtlig vördnad.


